

Gala finałowa „WySTARTuj w Słupsku” - 20.02.2018r.

Zapraszamy na Galę Finałową programu „Wystartuj w Słupsku”!

Program „Wystartuj w Słupsku” to wspólna inicjatywa Samorządu Miasta Słupska oraz Pomorskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. zarządzającego Słupskim Inkubatorem Technologicznym. Celem inicjatywy jest: **rozwój przedsiębiorczości i budowanie środowiska startupowego** w mieście Słupsku.

Pilotażowy program preakcelacyjny to bezpłatne zajęcia praktyczne z zakładania i prowadzenia własnego biznesu. W trakcie spotkań uczestnicy mieli okazję posłuchać doświadczeń przedsiębiorców oraz zacząć pracę nad własnym pomysłem pod okiem specjalistów. Podczas Gali zostaną **zaprezentowane pomysły**, nad którymi uczestnicy pracowali w trakcie warsztatów. Ponadto Galę wzbogacono o **prelekcję gości specjalnych**, którzy podzielą się swoim doświadczeniem, opowiedzą jak zaczęli swoje biznesy, jak zdobyć motywację, czego unikać aby realizować swoje pasje w roli przedsiębiorcy.

PROGRAM GALI:

- 13:00-13:15** Przywitanie gości.
13:15-13:35 **Beata Jarosz** „Pracuj globalnie żyj lokalnie” *Jak zostać freelancerem i świadczyć usługi zdalnie?*
14:35-14:20 **Łukasz Kosman** - Kłątwa 80%. Co pcha młode firmy do bankructwa?
Własna firma to zawsze wizja szybkiej ścieżki wzrostu, która prowadzi do czołówki rankingu Forbesa. Jednak jest wiele przeszkód, zarówno po stronie osobowościowej założyciela jak i ogólnych warunków otoczenia biznesowego.
14:30-15:30 Pitchowanie + Q&A
15:30-15:45 Przerwa (wyłonienie zwycięzcy)
15:45-16:00 Ogłoszenie wyników



Beata Jarosz, CEO Coders Trust Polska ekspert rynku kapitałowego z ponad 25-letnim doświadczeniem zawodowym, była wiceprezes Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie, objęła stanowisko prezesa CodersTrust Polska.



Łukasz Kosman—CEO founder Appetiq, ex-CEO Audioteka Polska. Pochodzi z przedsiębiorczej rodziny, od 10 lat, po studiach na SGH i PW związany z biznesem internetowy. Karierę rozpoczynał w agencji K2 Internet, następnie przez blisko 3 lata w roli CEO w Audioteka.pl. Od kilku lat prowadzi własne przedsięwzięcia, w tym house LeanCode, gdzie pomaga w budowie produktów informatycznych zarówno startupom jak i międzynarodowym korporacjom.

REJESTRACJA: <https://135398-12.eveneae.pl/>



Słupsk



Słupski
Inkubator
Technologiczny



Project Startup



WySTARTuj
w Słupsku

